
ponizszegowedlugpoliczony

Yzl/m2 =Zzl,

miesi^czny za powierzehnie lokalu uzytkowego zostanie

Kalkulacja ceny do Licytacji:

Xm2 x

wzoru:

czynsz

Lodz, dnia 21 stycznia 2016 r.

WARUNKI PRZETARGU
Gmina Miasto Lodz - Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji z siedziba^ w Lodzi przy

ul. ks. Skorupki 21 oglasza przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na wysokosc stawki
czynszu najmu lokalu uzytkowego z przeznaczeniem na magazyn na terenie Lodowiska
,,Retkinia" przy ul. Popieluszki 13b w Lodzi, administrowanego przez Miejski Osrodek

Sportu i Rekreacji w Lodzi

1.Post^powanie ogloszone w trybie art.701 i art.702 Kodeksu Cywilnego posiada charakter

ustny.
2.Licytacja odb^dzie sie w dniu 12 Iutego 2016 r. o godz. 11.00 w siedzibie MOSiR
ul. ks. Skorupki 21 - pomieszczenie 020 na parterze.
3.Organizator przetargu ustnego zastrzega dla siebie prawo do: zamkni^cia przetargu ustnego
bez wybrania oferty i bez uzasadnienia a takze zmiany lub odwolania warunkow przetargu
ustnego, do czasu rozpocz^cia przetargu ustnego tj. do dnia 12 Iutego 2016 r. o godz. 11.00.

Warunki Ogolne

1.Przedmiotem przetargu ustnego jest wysokosc miesi^cznej stawki czynszu najmu lm2
powierzchni uzytkowej lokalu uzytkowego (wskazanego ponizej) z przeznaczeniem na magazyn
na terenie Lodowiska ,,Retkinia" przy ul. Popieluszki 13b w Lodzi, administrowanego przez
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi, bez podatku od towarow i uslug (VAT) oraz podatku
od nieruchomosci o powierzchni uzytkowej 3,24 m2.
2.Informacje nt. lokalu uzytkowego  na   Lodowiska ,,Retkinia" przy ul. Popieluszki 13b
w Lodzi, administrowanego przez Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi

a)czynsz platny b^dzie przez caly okres trwania umowy;
b)wylicytowana stawka czynszu nie bedzie obnizona;
c)wylicytowana stawka nie obejmuje podatku VAT;
d)wylicytowana stawka nie obejmuje kosztow eksploatacyjnych (energia elektryczna,

energia cieplna, woda, odprowadzenie sciekow, wywoz smieci,   podatek od
nieruchomosci), ktore wynosza^ 10,00zl/l m2;

e)umowa najmu zawarta zostanie na okres 3 lat pocz^wszy od dnia 15 Iutego 2016 r.
do dnia 14 Iutego 2017 r.;

f)zakazuje si^ sprzedazy wyrobow tytoniowych oraz produktow spirytusowych;
g)w lokalu uzytkowym powinna  bye  prowadzona  dzialalnosc  gospodarcza

z przeznaczeniem na pomieszczenia skladowe i magazynowe zgodnie pkt.  11
Zalacznika do Zarzadzenia Nr 5389/VI/13 Prezydenta Miasta Lodzi zmieniaj^cego
zarzadzenie w sprawie podzialu Miasta Lodzi na strefy oraz ustalenia stawek
czynszu najmu lokali uzytkowych;

h) na obiekcie zainstalowane s^ czujki antywlamaniowe.
3.Szczegolowe informacje na temat lokali znalezc mozna w wykazie stanowi^cym zal^cznik do
ogloszenia o przedmiotowym przetargu.

4.Kalkulacja ceny do aukeji



5. Cena wywolawcza za 1 m2 lokalu uzytkowego na terenie Lodowiska ,,Retkinia" przy ul.
Popiehiszki 13b w Lodzi w warunkach ogolnych przetargu ustnego wynosi 15,77 zl (slownie:
pi^tnascie zlotych 77/100). Cena nie obejmuje podatku od towarow i uslug (VAT).

Minimalne miesieczne stawki czynszu za lokal zostaly okreslone na podstawie Zarz^dzenia
nr 5389/VI/13 z dnia 28 listopada 2013 r. zmieniaj^cego zarzadzenie w sprawie podzialu Miasta
Lodzi na strefy oraz ustalenia stawek czynszu najmu lokali uzytkowych.

Regulamin publicznego przetargu ustnego

1.W przetargu moga^ wzi^c udzial: osoby fizyczne, jednostki organizacyjne nieposiadajace
osobowosci prawnej,  osoby prawne oraz spolki prawa handlowego niebe^ce osobami
prawnymi lub ich pelnomocnicy - zwani dalej Licytantami.

UWAGA:
Z uwagi na fakt, iz Wynajmuj^cy dopuszcza wykorzystanie powierzchni stanowi^cej
przedmiot przetargu wyl^cznie na cele dzialalnosci gospodarczej prowadzonej przez
Licytantow, zwyci^zcy licytacji, ktorzy na dzien przetargu nie prowadz^ dzialalnosci
gospodarczej, zobowiazani s^ przedlozyc organizatorowi przetargu aktualne zaswiadczenie
dotycz^ce wlasnej dzialalnosci gospodarczej z CEIDG lub KRS, przed podpisaniem umowy.

2.Warunkiem przystajnenia do przetargu jest wplata wadium w wysokosci 50,00 zl (slownie:

pi^cdziesiat ztotych i 00/100), wpieniadzu w kasie MOSiR (pokoj nr 273, II pietro) lub
przelewem na rachunek bankowy nr 37 1560 0013 2027 1935 0505 0002. Licytanci bedacy
przedsi^biorcami maj^ obowi^zek dokonac wplaty wadium przelewem bankowym.

3.Organizator przetargu prowadzi rejestr dowodow wplat wadium.

4.Warunkiem wzi^scia udzialu w przetargu jest dokonanie u organizatora przetargu rejestracji
oryginalu dowodu wplaty wadium do dnia przetargu ustnego do godziny 10.15. Rejestracji
dowodu wplaty wadium Licytanci dokonuj^ w siedzibie organizatora przetargu ustnego
wpokoju nr 257 na II pie^xze. Potwierdzeniem dokonania rejestracji jest odpowiedni zapis
w rejestrze i uzyskanie przez Licytanta numeru.

5.Po otworzeniu przetargu, a przed licytacj^ Licytanci, be^^cy najemcami innych lokali
uzytkowych nalezsjcych do Gminy lub zarzadzanych przez gminn^ jednostk^ organizacyjn^,
zobowiijzani si} do zlozenia oswiadczenia o niezaleganiu z czynszem i z innymi oplatami
z tytulu najmu takich lokali oraz ze nie s^ zarejestrowani w Krajowym Rejestrze Dlugow.

6.Po otworzeniu przetargu, a przed licytacja Licytanci skladaj^ zaswiadczenie z dzialu Fi-
nansowo-Ksi^gowego o niezaleganiu z oplatami na rzecz Miejskiego Osrodka Sportu
i Rekreacji w Lodzi.

gdzie:

X - liczba metrow powierzchni lokalu uzytkowego;

Y - zaoferowana stawka za 1 m2 powierzchni lokalu uzytkowego, nie mniejsza niz kwota

wywolawcza;

Z - iloczyn X i Y tj. zaoferowany czynsz miesi^czny za 1 m2 przedmiot najmu bez podatku

od towarow i uslug.



7.Z przetargu wyklucza si^ Licytantow posiadaja^cych zaleglosci czynszowe z tytulu najmu lo-
kali, o ktorych mowa w pkt. 5 i 6 lub figuruj^cych w Krajowym Rejestrze Dlugow.

8.Nieujawnienie (zatajenie) posiadania zaleglosci czynszowych lub figurowania w Krajowym
Rejestrze Dlugow w przypadku wygrania przedmiotowego przetargu spowoduje utrate wadium

i praw do najmu lokalu.

9.Po otwarciu przetargu, a przed licytacja^ Licytant oswiadcza, ze akceptuje wzor umowy

stanowi^cej zal^cznik do niniejszych warunkow przetargu.

10.Przepisy okreslone w ust. 4-9 stosuje sie takze do Licytantow, ktorych wspolnicy

lub czlonkowie zarzadu s^ dluznikami.

ll.Zaoferowana przez Licytanta stawka czynszu przestaje bye wia^ca, jezeli postapiono

stawke wyzsz^.

12.Wymagane dokumenty, ktore nalezy przedstawic Komisji   przetargowej   po otwarciu
przetargu ustnego nieograniczonego, a przed rozpocz^ciem licytacji:
a)aktualny odpis z wlasciwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o dzialalnosci

gospodarczej, lub inny dokument rejestrowy - z zastrzezeniem Uwagi w pkt 1 regulaminu

publicznego przetargu ustnego;
b)zarejestrowany dowod wplaty wadium;
c)zaswiadczenie o niezaleganiu z platnosciami wystawione przez Dzial Finansowo-Ksiegowy

MOSiR;
d)oswiadczenie o niezaleganiu z czynszem i z innymi oplatami z tytulu najmu lokali
uzytkowych nalez^cych do Gminy oraz, ze nie s^ zarejestrowani w Krajowym Rejestrze

Dlugow;
e)oswiadczenie o akceptacji wzoru umowy.

UWAGA:
Z^dane dokumenty powinny bye  przedstawione  w formie oryginalu lub kserokopii
poswiadczonej za zgodnosc z oryginalem przez Licytanta pod rygorem niewaznosci.

Sposob licytacji

W licytacji ustala si^ minimalne ustne postjjpienie do ceny wywolawczej o 0,50 zl, przy czym
pierwsze post^pienie nast^puje do najblizszej krotnosci pelnych pi^cdziesieciu groszy. Wi^ksze po-
st^pienie stanowi wielokrotnosc kwoty 0,50 zl (np. 1,00 zl; 1,50 zl; 5,00zl;...).

1.Licytacja jest wazna, chocby brala w niej udzial jedna osoba, o ile zaoferuje cen wyzsz^

od wywolawczej.
2.Zaoferowana przez Licytanta cena przestaje bye wiaz^ca, jezeli postaj)iono cen wyzsz^.
3.Po ustaniu postaj^^eh prowadz^cy przetarg, uprzedzaj^c obecnych po trzecim ogloszeniu, do-

konuje przybicia na rzecz Licytanta, ktory zaoferowal najwyzsza^ cene i zamyka przetarg.
4.Licytacj^ uwaza si^ za zakonczon^ wynikiem negatywnym, jezeli zaden z uczestnikow

Licytacji nie zaoferowal postapienia ponad cen^ wywolawcz^.

Postanowienia koncowe

1.Wadium wplacone przez zwyci^zce licytacji przekazywane jest na konto Wynajmujacego na
poczet przyszlych naleznosci czynszowych za najem.

2.Jezeli wadium przekracza wartosc trzymiesiecznego zaoferowanego czynszu, najemca ma
prawo do zwrotu od wynajmuj^cego roznicy wynikaj^cej z kwoty wplaconego wadium
awartosci^ trzymiesi^cznego czynszu wraz z podatkiem VAT i innymi oplatami



wynikajacymi z umowy najmu.
3.Pozostali uczestnicy licytacji, ktorzy nie wylicytowali w przetargu lokali, a wplacili wadium

w kasie MOSiR dokonuja^ odbioru wplaconych wadiow w siedzibie MOSiR po ogloszeniu
wynikow przetargu. Wadium wplacone przez licytanta na konto zwracane jest na konto,
z ktorego wplynelo.

4.Wygrywajacy licytacje zobowiazany jest do zawarcia umowy najmu w terminie 14 dni
roboczych od dnia uzyskania zawiadomienia od organizatora licytacji o jego wygraniu pod
rygorem utraty wadium i praw najmu danego lokalu, po uprzednim zlozeniu zabezpieczenia
majatkowego, stanowi^cego rownowartosc dwunastomiesiecznego zaoferowanego czynszu,
ktore moze przyjac forme:

a)kaucji;
b)gwarancjibankowej;
c)papierow wartosciowych (obligacji i bankowych bonow skarbowych)

na okaziciela;
d)weksli in bianco z poreczeniem wraz z oswiadczeniem majatkowym wystawcy

i poreczyciela;
e)ustanowienia hipoteki lub zastawu;
f)przelewu wierzytelnosci pozostajacych na kontach bankowych (rowniez w walucie obcej);

przewlaszczenia na zabezpieczenie.
5.Z przebiegu przetargu sporzadzany jest protokol podpisywany przez czlonkow komisji

przetargowej obecnych na przetargu oraz Licytantow bior^cych udzial w przetargu.
6.W wylicytowanym lokalu nalezy prowadzic dzialalnosc okreslon^ w wykazie lokali

uzytkowych do przetargu, zgodna z wynikiem licytacji, co najmniej przez okres 6 miesiecy
od dnia podpisania umowy najmu. Po tym okresie za uprzednia, pisemna zgoda
Wynajmujacego moze nastapic zmiana lub rozszerzenie dzialalnosci gospodarczej.

7.Organizator przetargu zastrzega dla siebie prawo zmiany lub odwolania niniejszego
postepowania, bez uzasadnienia, do czasu rozpoczecia licytacji tj. do dnia 12 lutego 2016 r.
do godziny 11.00.

8.W kwestiach spornych lub dotyczacych interpretacji postanowien regulaminu stanowisko
rozstrzygajace, w imieniu Komisji zajmuje jej Przewodniczacy.

9.Wyniki licytacji podaje sie do publicznej  wiadomosci poprzez ogloszenie stosownej
informacji w siedzibie organizatora.

10.Powierzchnia bedaca przedmiotem najmu zostanie przekazana Najemcy przez kierownika
Zespolu Obiektow Nr 1, protokolem zdawczo - odbiorczym w terminie ustalonym przez

strony.

11.Osoba upowazniona  do  kontaktowania  sie  z  Licytantami jest   Natalia  Kordasz

nrtel. (42)27 21 410.

...  ,    .
W zaiaczemu:

1.Wzor Umowy Najmu.
2.Oswiadczenia



zwanym w tresci umowy ,,Najemc^"

po przeprowadzeniu przetargu ustnego w dniu 12 lutego 2016 r.

1
1.Wynajmuj^cy oswiadcza, iz Lodowisko ,,Retkinia" przy ul. Popieluszki 13b w Lodzi jest

wlasnosciâ  Gminy Miasto Lodz, ktorâ  administruje Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

w Lodzi.

2.Wynajmuja^y oddaje Najemcy do uzywania lokal uzytkowy polozony na parterze budynku

z przeznaczeniem na magazyn o powierzchni uzytkowej   3,24 m2.  Lokal sklada sie

z 1 pomieszczenia, w ktorym znajduje sie czujka alarmowa. W lokalu znajduj^ sie drzwi

wejsciowe, cale pomieszczenie jest przeszklone.

3.Wyposazenie lokalu, powierzchnia i szczegolowe przeznaczenie pomieszczenia zostanie

wyszczegolnione wprotokole zdawczo - odbiorczym przekazania lokalu, stanowi^cym

zal^cznik nr 1 do niniejszej umowy.

4.Wynajmuj^cy wyraza  zgode  na  prowadzenie  w przedmiocie  najmu dzialalnosci

gospodarczej z przeznaczeniem na pomieszczenia skladowe i magazynowe okreslone

wpkt. 11  Zalacznika  do  Zarz^dzenia Nr   5389/VI/13  Prezydenta  Miasta  Lodzi

UMOWANr/2016

pomiedzy Gminâ  Miasto Lodz - Miejskim Osrodkiem Sportu i Rekreacji w Lodzi, jednostk^

budzetow^  z siedzib^ w Lodzi przy ul. ks. Skorupki 21, dzialaja^ na podstawie Uchwaly

nr XVII/313/11 Rady Miejskiej wLodzi z dnia 7 lipca 2011 r. zmienionej Uchwala Nr XIX/354/11

z dnia 31 sierpnia 2011 r. oraz Uchwala nr LXXXIII/1743/14 z dnia 9 kwietnia 2014 r., REGON:

100855997, NIP: 727-27-58-393,  wimieniu ktorej dziala Dyrektor Miejskiego Osrodka Sportu

i Rekreacji w Lodzi - Pan Eryk Rawicki, na podstawie pelnomocnictwa udzielonego w Zarz^dzeniu

Nr 1879/VII/15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 7 wrzesnia 2015 roku

zwana^ w tresci umowy ,,Wynajmuj^cym",

a



zmieniaj^cego zarz^dzenie w sprawie podzialu Miasta Lodzi na strefy oraz ustalenia stawek

czynszu najmu lokali uzytkowych.

2
Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 15 lutego 2016 roku do dnia 14 lutego 2017 roku.

3
1.Najemca zobowi^zuje siê  placic Wynajmuj^cemu za lokal czynsz wedlug stawki ustalonej

wwyniku przetargu na najem przedmiotowego lokalu, ktory odbyl sie w dniu 12 lutego

2016 roku w siedzibie MOSiR oraz oplaty eksploatacyjne:

zl (slownie) plus obowi^zuj^cy podatek VAT;

b)oplaty eksploatacyjne zgodnie z kalkulacj^ MOSiR z tytulu podatkow od nieruchomosci,

koszty ochrony itp. 3,24 m2 x 10,00 zl/m2 = 32,40zl (slownie: trzydziesci dwa zlote

40/100) + obowi^zuj^cy podatek VAT/ miesiecznie.

2.Czynsz najmu oraz oplaty eksploatacyjne za lokal uzytkowy platne b^da_ miesi^cznie z gory

na podstawie faktury VAT wystawionych przez Wynajmuj^cego do 10. dnia kazdego

miesi^ca.

3.Faktura bedzie platna wterminie 14 dni od daty wystawienia na konto nr: 64 1560 0013

2027 1935 0505 0001 GETIN NOBLE BANK S.A. Za dzien zaplaty poczytuje sie dzien,

w ktorym srodki zostaly zaksiegowane na koncie Wynajmuja^cego.

4.W przypadku nieuiszczenia naleznosci w terminie Najemca zaplaci ustawowe odsetki

za opoznienie.

5.Wynajmuj^cemu przysluguje prawo corocznej waloryzacji stawek czynszu stosownie do

poziomu inflacji okreslonego wskaznikiem wzrostu cen towarow i uslug konsumpcyjnych

ogloszonym w komunikacie Prezesa Glownego Urzedu Statystycznego w pierwszym

kwartale roku za rok poprzedni.

6.Wysokosc stawki czynszu wskazana w  3  pkt. 1 usta moze bye ponadto zmieniona

w przypadku zmiany Zarz^dzenia wskazanego w 1 pkt 4 niniejszej Umowy.

7.W wypadku zmiany przez dostawcow mediow wysokosci oplat za dostarczanie mediow lub

zmiany kosztow utrzymania nieruchomosci, w ktorej   znajduje si^ przedmiot najmu

Wynajmuj^cemu przysluguje prawo do odpowiedniego podwyzszenia wysokosci oplaty

eksploatacyjnej wskazanej w 3 pkt. 1 ust b.

8.Zmiany wysokosci stawek czynszu i oplaty eksploatacyjnej, o ktorej mowa w 3 pkt. 1

ust a i b dokonuje sie w drodze pisemnego aneksu do niniejszej umowy.



9.Nie podpisanie aneksu przez Najemcê w terminie 14 dni od daty jego dor^czenia moze bye

podstawa rozwiazania stosunku najmu bez zachowania terminu wypowiedzenia.

10.Dla zabezpieczenia platnosci czynszu Najemca zlozy w depozycie MOSiR zabezpieczenie

majatkowe w wysokosci do dwunastokrotnosci miesi^cznej stawki czynszu okreslonego

11.Zabezpieczenie  podlega  zwrotowi na  rzecz  Najemcy z  chwilâ     wydania lokalu

Wynajmujacemu, jednak nie wczesniej niz po przywroceniu lokalu do stanu poprzedniego

stosowanie do  4 pkt 4 umowy, po zaplacie przez Najemc^ ewentualnych naleznosci

Wynajmujacego z tytulu odszkodowania lub kar umownych.

12.Najemca upowaznia Wynajmuj^cego do wystawiania faktur VAT bez podpisu.

13.Wszelkie roszczenia dotyczace obnizenia stawki czynszu nie zwalniaja Najemcy od jego

uiszczania w dotychczasowej wysokosci do czasu ostatecznego rozstrzygniecia sporu.

4
1.Najemca obowiazany jest przez caly czas trwania najmu korzystac z oddanego w najem

pomieszczenia z nalezyta starannoscia i w sposob odpowiadajacy jego przeznaczeniu oraz

utrzymywac lokal oraz pomieszczenia, do uzywania, ktorych jest  uprawniony, we

wlasciwym stanie sanitarnym i technicznym oraz dokonywac na wlasny koszt konserwacji

i napraw niezbednych do utrzymania go w nalezytym stanie technicznym, a w szczegolnosci

jest  zobowiazany  do  napraw drzwi, podlog  iposadzek,  instalacji    elektrycznej,

zamkow,urzadzen grzejnych wraz z osprzetem.

2.Najemca jest zobowiazany ponadto do naprawy szkod powstalych z jego winy.

3.Najemca nie moze oddac przedmiotu najmu w calosci lub cz^sci do bezplatnego uzywania

albo w podnajem, lub dzierzaw^ osobie trzeciej, bez zgody Wynajmujacego na pismie pod

rygorem niewaznosci

4.Po zakonczeniu stosunku najmu Najemca jest zobowiazany do zwrotu lokalu po uprzednim

jego odnowieniu oraz dokonaniu w nim obowi^zuj^cych go napraw w terminie jednego

miesi^ca od daty podpisania wst^pnego protokolu zdawczo-odbiorczego oraz zwrocenia

Wynajmuj^cemu rownowartosci zuzytych elementow wyposazenia technicznego, ktore

znajdowalo si^ w lokalu w chwili wydania go Najemcy.

5.W przypadku niedopelnienia obowi^zkow okreslonych w 4 pkt 4 i oproznienia lokalu bez

porozumienia z Wynajmujacym - Wynajmuj^cy ustali stopien uszkodzen i brakow

w wyposazeniu lokalu i obci^zy Najemc^ kosztami napraw i odnowienia lokalu.

W wypadku koniecznosci przeprowadzenia przez Wynajmuj^cego remontu lokalu, Najemca

zobowi^zany jest  do zaplaty na rzecz Wynajmujacego kary umownej   w wysokosci

odpowiadajacej jednomiesiecznej stawce czynszu okreslonej w 3 pkt. 1 ust a i b umowy,



za kazdy miesiac trwania remontu.

6.Najemca jest zobowiazany, na zadanie Wynajmujacego do udostepnienia lokalu w celu

dokonania wszelkich czynnosci zwi^zanych z administrowaniem budynku.

7.Jezeli w trakcie trwania umowy najmu ujawnia si wady, ktore istnialy w dacie wydania

lokalu, a ktore uniemozliwiaja korzystanie z lokalu - Najemca zobowiazany jest do

niezwlocznego powiadomienia Wynajmujacego o stwierdzonych wadach. Strony w formie

pisemnej ustala^ zakres prac remontowych obciazajacych strony i sposob rozliczenia ich

kosztow.

8.Jezeli  pomimo  pisemnego wezwania przez  Najemc^,  Wynajmujacy nie  wykona

obciazaj^cych go prac remontowych, z zastrzezeniem 5 pkt 1 i 4 pkt 7 - Najemca moze

wykonac je na koszt Wynajmuj^cego.

9.Wszelkie adaptacje, modernizacje, ulepszenia i zmiany struktury wynaj^tego lokalu, a takze

zainstalowanie w nim urzadzen technicznych wymagaja uprzedniej,  pisemnej  zgody

Wynajmujacego. Koszty z tym zwiazane ponosi  Najemca bez prawa regresu do

Wynajmuj^cego.

10.Jezeli Najemca dokona zmian okreslonych w  4 pkt 9 bez zgody Wynajmuj^cego -

Najemca zobowiazany jest po zakonczeniu najmu do ich usuniecia i przywrocenia lokalu do

stanu poprzedniego, chyba ze Wynajmuj^cy pisemnie zwolni Najemc^ z tego obowiazku.

Jakiekolwiek zmiany w lokalu bez zgody Wynajmujacego nie b^da uznane za ulepszenia

lokalu.

11.Jesli w trakcie najmu okaze si potrzeba przeprowadzenia wi^kszych napraw, ktore

obciazaja^ Wynajmujacego, Najemca powinien niezwlocznie powiadomic o tym fakcie

Wynajmujacego, w przeciwnym razie odpowiadac b^dzie za mogaca wyniknac z tego

szkode.

5

1.Wynajmujacy jest zobowiazany do zapewnienia sprawnego dzialania, istniej^cych w dniu

wydania lokalu, instalacji i urzadzen technicznych w budynku umozliwiajacych Najemcy

korzystanie z oswietlenia, ciepla, energii elektrycznej oraz innych instalacji i urzadzen

stanowi^cych wyposazenie budynku, z wylaczeniem instalacji znajdujacych si^ w lokalu, do

ktorych stosuje si^ 4 pkt 1 umowy.

2.W przypadku oddania w najem lokalu nienadajacego si   do uzywania zgodnie

z  przeznaczeniem - strony w formie pisemnej   ustala zakres  prac  remontowych

obciazajacych Wynajmujacego i sposob rozliczenia nakladow poniesionych przez Najemc^

z tego tytulu. Wykonane przez Najemc^ prace remontowe nieuzgodnione z Wynajmujacym

nie podlegaja rozliczeniu.



6
1.W przypadku nieuiszczenia naleznosci wskazanej w  3 pkt.  1 ust a i b w terminie

okreslonym na fakturze Wynajmuja_cy zastrzega sobie prawo do rozwi^zania umowy bez

wypowiedzenia.

2.Wynajmuj^cy moze rozwi^zac stosunek najmu bez zachowania terminu wypowiedzenia

w przypadku, gdy Najemca:

a)zmieni rodzaj prowadzonej dzialalnosci bez pisemnej zgody Wynajmuj^cego;

b)odda przedmiot najmu w calosci lub czesci do bezplatnego uzywania lub w podnajem,

bez pisemnej zgody Wynajmuj^cego;

c)dokona adaptacji lub modernizacji okreslonej w 4 pkt 9 niniejszej umowy bez pisemnej

zgody Wynajmuj^cego;
d)uzywa najmowanej  powierzchni niezgodnie z jego przeznaczeniem i warunkami

umowy;
e)nie podpisze aneksu do umowy najmu w terminie okreslonym 14 dni od daty doreczenia

aneksu.

3.Wynajmuj^cy  zastrzega  sobie  prawo  do  rozwi^zania  umowy  z  zachowaniem

jednomiesi^cznego okresu wypowiedzenia w przypadku zaistnienia okolicznosci, ktore

uniemozliwiaj^ badz znacznie utrudniajajej realizacj^.

4.Kazdej  ze stron przysluguje prawo do wypowiedzenia niniejszej  umowy z waznych

przyczyn, na 1 miesi^ce naprzod, na koniec miesi^ca kalendarzowego.

5.Jezeli Najemca, pomimo rozwi^zania umowy najmu, zajmuje lokal bez tytulu prawnego,

zaplaci on Wynajmuj^cemu odszkodowanie w wysokosci miesi^cznego czynszu najmu

i oplat eksploatacyjnych okreslonych w 3 pkt. 1 ust a i b umowy za kazdy rozpoczety

miesi^c bezumownego korzystania z przedmiotu najmu. Jezeli naliczone w ten sposob

odszkodowanie nie pokrywa kosztow utrzymania nieruchomosci, przeliczonych na 1 m2

powierzchni,   Wynajmuj^cemu   przysluguje   prawo   naliczenia   odszkodowania

uzupelniaj ^cego.

7
Wszelkie zmiany umowy winny bye dokonywane na pismie w formie aneksu do umowy

pod rygorem niewaznosci.

8
W sprawach nieuregulowanych niniejsz^ umow^ maj^ zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

9
Mog^ce wynikn^c ze stosunku objetego umow^ strony poddaj^ pod rozstrzygnie^ie s^du



NAJEMCA:WYNAJMUJ^CY:

powszechnego wlasciwego miejscowo dla Wynajmuj^cego.

10
Osobami odpowiedzialnymi za nadzor nad wykonaniem umowy ze strony Wynajmuj^cego

jest Kierownik Zespolu Obiektow Nr 2.

11
Umowa zostala  sporz^dzona  w dwoch jednobrzmi^cych egzemplarzach, po jednym

dla kazdej ze stron.



oferent

*nalezy zaznaczyc poprzez wstawienie znaku ,,X" w jeden wybrany kwadrat.

oferent

OSWIADCZENIE

Oswiadczam(y), ze w przypadku wygrania przetargu ustnego na wysokosc stawki czynszu najmu lokalu uzytkowego

z przeznaczeniem na magazyn na terenie Lodowiska ,,Retkinia" przy ul. Popieluszki 13b w Lodzi, administrowanego

przez Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi zloze(my) zabezpieczenia majatkowe w formie*:

Hkaucji;

Mgwarancji bankowej;

Mpapierow wartosciowych (obligacji i bankowych bonow skarbowych) na okaziciela;

Mweksla in bianco z poreczeniem wraz z oswiadczeniem maja^kowym wystawcy i poreczyciela;

Mustanowienia hipoteki lub zastawu;

Mprzelewu wierzytelnosci pozostajacych na kontach bankowych (rowniez w walucie obcej);

Mprzewlaszczenia na zabezpieczenia.

oferent

OSWIADCZENIE

Oswiadczam (y), ze wzor umowy, stanowiacy zalacznik do Warunkow Przetargu ustnego na wysokosc stawki czynszu

najmu lokalu uzytkowego z przeznaczeniem na magazyn na terenie Lodowiska ,,Retkinia" przy ul. Popiehiszki 13b

w Lodzi, administrowanego przez Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi, zostal przeze mnie/(nas)

zaakceptowane bez zastrzezen i zobowi^zuje(my) sie, w przypadku wygrania przetargu, do zawarcia umowy w miejscu

i terminie wyznaczonym przez MOSiR.

oferent

OSWIADCZENIE

Oswiadczam(y), ze zapoznatem/(lismy) sie z warunkami przetargu ustnego na wysokosc stawki czynszu najmu lokalu

uzytkowego z przeznaczeniem na magazyn na terenie Lodowiska ,,Retkinia" przy ul. Popiehiszki 13b wLodzi

administrowanego przez Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Lodzi, nie wnosze/(imy) zadnych zastrzezen oraz

uzyskalem/(lismy) wszelkie niezbedne informacje.

Lodz, dnia2016 r.

OSWIADCZENIE

Oswiadczam(y), ze nie zalegam(y) z platnosciami wobec Gminy Lodz lub innej jednostki gminnej z tytuhi najmu

lokali/dzierzawy nieruchomosci, atakze nie jestem zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Dhigow.


